

Livsnyder & Bonderøv ApS

Drosselvej 17

4653 Karise

CVR-nr. 32478719

Årsrapport 2017/18

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 18-12-2018

Henrik Matthæus Jens Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Livsnnyder & Bonderøv ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Livsnyder & Bonderøv ApS Drosselvej 17 4653 Karise
CVR-nr.	32478719
Stiftelsesdato	21-09-2009
Hjemsted	Faxe
Regnskabsår	01-07-2017 - 30-06-2018
Direktion	Henrik Matthæus Jens Hansen, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at producere og servere fødevarer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2017 - 30-06-2018 udviser et resultat på kr. -281.138, og selskabets balance pr. 30-06-2018 udviser en balancesum på kr. 155.182, og en egenkapital på kr. -189.415.

Resultatet er stærkt utilfredsstillende. Der har i regnskabsåret været et manglende overblik over den økonomiske udvikling. Der er anskaffet et nyt økonomisystem og indgået aftale med ekstern bogholder. Der forventes en bedre styring af virksomheden i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år. Selskabskapitalen forventes reetableret gennem den løbende drift

Selskabets eneanpartshaver er indstillet på at tilføre midler til selskabets fortsatte drift.

Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		13.981	-37.919
Personaleomkostninger	1	-271.717	-170.099
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-70	0
Driftsresultat		-257.806	-208.018
Finansielle omkostninger	2	-29.910	-6.941
Resultat før skat		-287.716	-214.959
Skat af årets resultat		6.577	41.350
Årets resultat		-281.139	-173.609
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-281.139	-173.609
Resultatdisponering		-281.139	-173.609

Balance 30. juni 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		31.434	0
Materielle anlægsaktiver		31.434	0
Udskudte skatteaktiver		41.350	0
Deposita		20.100	10.500
Finansielle anlægsaktiver		61.450	10.500
Anlægsaktiver		92.884	10.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		28.733	198.979
Tilgodehavende selskabsskat		3.000	0
Andre tilgodehavender		7.457	0
Tilgodehavender		39.190	198.979
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.183	18.342
Værdipapirer og kapitalandele		1.183	18.342
Likvide beholdninger		21.925	38.419
Omsætningsaktiver		62.298	255.740
Aktiver		155.182	266.240

Balance 30. juni 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Overført resultat	4	-314.415	-33.276
Egenkapital		-189.415	91.724
Leverandører af varer og tjenesteydelser		66.602	0
Selskabsskat		0	10.427
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		276.016	158.533
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.978	5.556
Kortfristede gældsforpligtelser		344.597	174.516
Gældsforpligtelser		344.597	174.516
Passiver		155.182	266.240
Usikkerhed om going concern	5		
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

	2017/18	2016/17
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	265.488	0
Pensioner	962	0
Andre personaleomkostninger	5.267	170.099
	<u>271.717</u>	<u>170.099</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	29.910	6.941
	<u>29.910</u>	<u>6.941</u>
3. Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
4. Overført resultat		
Saldo primo	-33.276	140.333
Årets tilgang	-281.139	-173.609
Saldo ultimo	<u>-314.415</u>	<u>-33.276</u>
5. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt selskabskapitalen og egenkapitalen er negativ med 189 t.kr. Eneanpartshaveren er indstillet på at tilføre midler til den fortsatte drift. Selskabskapitalen forventes reetableret gennem den løbende drift. Regnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning af fortsat drift.		
6. Eventualforpligtelser		
Der er indgået lejeaftaler med en samlet betaling i restløbetiden / opsigelsesperioden på 57 t.kr		
Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		